2020 年３月 27 日

各     位

会 社 名  株式会社エフピコ

代表者名 代表取締役社⻑ 佐藤 守正

（コード番号 7947 東証第一部）

問合せ先  取締役総務⼈事本部本部⻑ 永尾 秀俊

（TEL. 084-953-1145）

執行役員⼈事に関するお知らせ

当社は、２０２０年３月２７日開催の取締役会において、執行役員⼈事について、下記

のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１ 新任執行役員

（新役職名）           （氏 名）        （現役職名）
執行役員 ⻄江 昌展    基礎技術研究室 ジェネラルマネージャー
基礎技術研究室 ジェネラルマネージャー

２ 就任予定日

２０２０年４月１日

３ 執行役員の異動

（新役職名）           （氏 名）        （現役職名）
総務⼈事本部 副本部⻑（特命業務担当） 中島 国雅 エフピコインターパック㈱ 代表取締役社⻑
  （兼）エフピコダックス㈱ 取締役

エフピコチューパ㈱ 取締役副社⻑ 平田 光史 エフピコダイヤフーズ㈱ 代表取締役社⻑

量販営業第1 部 ジェネラルマネージャー 小野田 洋之 量販営業部 ジェネラルマネージャー
（兼）量販営業第2 部 管掌

４ 異動予定日

２０２０年４月１日

５ 新執行役員体制
以上の異動により、２０２０年４月１日付にて、当社の執行役員体制は次のようになります。

（氏 名）          （担当職務）
梅谷 信文 エフピコチューパ㈱ 代表取締役社⻑
 （兼）エフピコダックス㈱ 取締役

澤山 中庸 中部営業部 ジェネラルマネージャー

斎藤 信彦 生産本部 副本部⻑
 （兼）生産企画部 ジェネラルマネージャー

渡辺 政明 東京営業第４部 ジェネラルマネージャー

中島 国雅 総務⼈事本部 副本部⻑（特命業務担当）

横山 和典 容器開発部 ジェネラルマネージャー

村岡 広行 生産本部 副本部⻑ ⻄地区担当
 （兼）総合研究所 ジェネラルマネージャー
 （兼）㈱エフピコ笠岡 代表取締役社⻑
 （兼）㈱エフピコ福山 代表取締役社⻑
 （兼）㈱エフピコ神辺 代表取締役社⻑
 （兼）㈱エフピコ九州 代表取締役社⻑
 （兼）エフピコダックス㈱ 取締役

藤植  修 資材部 ジェネラルマネージャー

門田 恒敬 エフピコみやこひも㈱ 代表取締役社⻑
 （兼）エフピコダックス㈱ 取締役

兼田 英寿 リサイクル部 ジェネラルマネージャー
 （兼）⻄日本ペットボトルリサイクル㈱ 取締役

條  壮明 生産本部 本部⻑代理 中部地区担当
 （兼）統括⼯場⻑
 （富山⼯場、中部第一⼯場、中部第二⼯場、中部エコペット⼯場、中部⼯場管理課、
 近畿⻲岡⼯場を管掌）
 （兼）㈱エフピコ富山 代表取締役社⻑
 （兼）㈱エフピコ中部 代表取締役社⻑
 （兼）エフピコダックス㈱ 取締役

（氏 名）          （担当職務）
木坂 典浩 統括⼯場⻑
 （関東第一⼯場、関東第二⼯場、関東第三⼯場、関東エコペット⼯場、
 関東八千代第一⼯場、関東八千代第二⼯場、関東つくば⼯場を管掌）

松田 宣弘 ＳＣＭ本部 副本部⻑

平田 光史 エフピコチューパ㈱ 取締役副社⻑

前田 知司 ストア支援事業部 ジェネラルマネージャー

小野田 洋之 量販営業第1 部 ジェネラルマネージャー
 （兼）量販営業第2 部 管掌

吉岡 潤一郎 経理部 ジェネラルマネージャー

⻄江 昌展 基礎技術研究室 ジェネラルマネージャー

以 上